ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SCHROEDER

CNPJ:
RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESS O  LICITATÓRIO

83.102.491/0001-09

89275-000 - Schroeder - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  2/2013 - CC

41/2013

22/03/2013

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito De Schroeder,   OSVALDO JURCK, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

41/2013
2/2013-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços
25/11/2013
25/11/2013
outorga de permissão de serviços de remoção por guincho, guarda e depósito de veículos removidos,
apreendidos e retirados de circulação pela Polícia Militar e Civil no Município de Schroeder, nos termos
da lei municipal nos termos da Lei Municipal n.º 1.681/2008, de 16 de setembro de 2008 e Lei Federal
n.º 8.987, de 13/02/1995 e Convênio n.º 15.743/2007-0

Sequência: 1

Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário
(em Reais R$)

Total do Item

SERVIÇOS DE GUINCHO GUIMARÃES LTDA.     (12549)

1 outorga de permissão de serviços de remoção por guincho,
guarda e depósito de veículos removidos, apreendidos e retirados
de circulação pela Polícia Militar e Civil no Município de
Schroeder, nos termos da lei municipal nos termos da Lei
Municipal n.º 1.681/2008, de 16 de setembro de 2008 e Lei
Federal n.º 8.987, de 13/02/1995 e Convênio n.º 15.743/2007-0.

UN 1 - 0,00    0,00

Total do Fornecedor: 0,00

Total Geral: 0,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Schroeder,   25   de  Novembro   de   2013.

--------------------------------------------------------------------------
OSVALDO JURCK

PREFEITO DE SCHROEDER

--------------------------------------------------------------------------
Orlando Tecilla

Presidente da Comissão de Licitação